
* Ill! !llllii i
OBJEDNÁVKA č. 1098/2019/IM/0

u...—___...—; SMN === „„—___—

Odběratel „ Dodavatel *

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27812120 DIČ: CZZ7812120

Moravskoslezský kraj Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS

s.r.o.

28. října 2771/117 ' Hrabinská 19/498

70218 Ostrava 73701 český Těšín 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: IM

Objednáváme u Vás:

vypracování stručné právní a daňové analýzy, a to v rozsahu:

1. v právní analýze posouzení možnosti prodeje majetku nemocnice v Novém Jičíně ve vlastnictví Moravskoslezského

kraje, zejména zvažovanou variantou převodu obchodního závodu, respektive jeho části, vč. stanovení harmonogramu a

deňnování rizik, která by ze zvoleného postupu mohla vyplývat;

2. v daňové analýze posouzení zvažované varianty prodeje nemocnice v Novém Jičíně formou převodu obchodního

závodu, především posouzení daňové dopady vyplývající ze zákona o DPH a daně z příjmů právnických osob;

— v části DPH popsat daňový režim (primárně možnosti zachování a uplatnění nároku na odpočet na vstupu u majetku

tvořící obchodní závod)

- v části daně z příjmů právnických osob shrnout daňové dopady (např. daňovou uznatelnost) důležité pro určení

daňového výsledku prodeje obchodního závodu.

Datum požadovaného splnění: 15.09.2019

Přílohy: -

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
,v:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušne castky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. '

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná oso'ba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. '

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 84 700,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: _ & gg. ZÚŠŠ
*

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

c....

. _





Odesláno: 9. září 2019 15:42

Komu: Objednávky

Předmět: FW: Objednávka

Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o.

Sent: Monday, September 9, 2019 3:32 PM

Subject: RE: Objednávka

Dobrý den,

děkuji za Váš níže připojený e-mail a dovoluji si tímto potvrdit přijetí Vaší objednávky č. 1098/2019/lM/O.

V případě jakýchkoli dotazů mne prosím neváhejte kontaktovat.

S pozdravem a v úctě k Vám

Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o.

Law Firm / Kancelaria Adwokacka

Hrabinská 498/19, 737 01 Český Těšín, Czech Republic,

Subject: Objednávka

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku č. 1098/2019/IM/O na zpracování právní a daňové analýzy. Prosím o přijetí

objednávky formou odpovědi na tento e—mail.

S přáním hezkého dne

a Můjmáňňššakš
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

[Strana]



28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertiňkovaný systém environmentálním řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


